
Uchwała Nr 130/2006  

Zarządu Powiatu w Ełku 

z dnia 22 sierpnia 2006 r. 

 

w sprawie przyjęcia regulaminu określającego zasady przyznawania grantów 

edukacyjnych „To lubię ...” 

 

Mając na uwadze właściwą realizację polityki oświatowej powiatu ełckiego na lata 

2006 – 2013; zakładając, iż ważnym elementem edukacji i wychowania jest: 

- wspomaganie rozwoju dzieci, młodzieży i nauczycieli, 

- stymulowanie aktywności twórczej młodzieży zdolnej i utalentowanej, 

- wyrównywanie szans edukacyjnych i kulturowych dzieci i młodzieży, 

- inspirowanie i wspieranie inicjatyw lokalnych na rzecz rozwoju edukacji, kultury i sportu, 

- inspirowanie szkół do rozszerzania oferty zajęć pozaszkolnych, służących rozwijaniu, 

- indywidualnych potrzeb i zainteresowań uczniów, jak również organizujących czas wolny, 

- inspirowanie nauczycieli do rozwijania działalności pozaszkolnej i aktywizowania  

środowiska lokalnego, 

na podstawie art. 32 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), Zarząd Powiatu w Ełku uchwala, 

 co następuje: 

 

§ 1 

Przyjąć Regulamin przyznawania grantów edukacyjnych „To lubię ...”, który jest 

załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji, Kultury, Kultury 

Fizycznej i Turystyki Starostwa Powiatowego w Ełku. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr130/2006 

Zarządu Powiatu w Ełku 

z dnia 22 sierpnia 2006 r. 

 

Regulamin 
określający zasady przyznawania grantów edukacyjnych „To lubię ...” 

 

1.Projekty realizowane są w szkołach prowadzonych przez Powiat w Ełku, zgodne z 

   następującymi celami: 

 

1.1 Wspomaganie rozwoju dzieci, młodzieży i nauczycieli. 

1.2  Stymulowanie aktywności twórczej młodzieży zdolnej i utalentowanej. 

1.3  Wyrównywanie szans edukacyjnych i kulturowych dzieci i młodzieży. 

1.4  Inspirowanie i wspieranie inicjatyw lokalnych na rzecz rozwoju edukacji, kultury                 

i sportu. 

1.5  Inspirowanie szkół do rozszerzania oferty zajęć pozaszkolnych, służących rozwijaniu  

         indywidualnych potrzeb i zainteresowań uczniów, jak również organizujących czas 

         wolny. 

  1.6  Inspirowanie nauczycieli do rozwijania działalności pozaszkolnej i aktywizowania  

         środowiska lokalnego. 

   

2.Warunki uczestnictwa w konkursie: 

 

  2.1Osobami uprawnionymi do ubiegania się o grant edukacyjny są: 

 

2.1.1 nauczyciele szkół prowadzonych przez Powiat w Ełku; 

2.1.2 osoby mające uprawnienia instruktora/trenera . 

 

   2.2 Grant może być przyznany na działania edukacyjne (z wyjątkiem kół przedmiotowych), 

         artystyczne, kulturalne i sportowe. 

   2.3 Ostatecznymi beneficjentami grantu są uczniowie szkół/placówek prowadzonych przez 

         Powiat w Ełku (w 50 % z ogólnej liczby uczestników pochodzących co najmniej z  

         3 szkół) 

  

3. Realizacja projektu podlega nadzorowi: 

 

    3.1  Dyrektora szkoły, na terenie której projekt jest realizowany. 

3.2 Zarządu Powiatu w Ełku działającego za pośrednictwem Wydziału Edukacji Starostwa 

       Powiatowego w Ełku, który ma prawo do przeprowadzenia kontroli i badania 

       ewaluacyjnego jakości realizacji zadania. 

 

4. W przypadku wniesienia przez podmioty, o których mowa w pkt.  3.1 i w pkt. 3.2 

    zastrzeżeń co do sposobu realizacji projektu, Zarządu Powiatu w Ełku może wstrzymać 

    realizację  projektu. 

 

     4.1 Wstrzymanie realizacji projektu jest równoczesne z zaprzestaniem jego finansowania.  

 

5.  Budżet: 

5.1 W budżecie powiatu wyodrębnia się środki z przeznaczeniem na działania, o których  



       mowa w pkt. 2.2. 

5.2 Na każdy rok budżetowy Zarząd Powiatu w Ełku określa liczbę grantów edukacyjnych 

i wysokość środków finansowych przeznaczonych na jeden grant. 

5.3 W ramach grantu finansowane są:  

 

5.3.1 Koszt umowy z wnioskodawcami/projektodawcami; 

5.3.2 Koszty wytworzenia produktów projektu. 

 

5.4 Zakupione pomoce dydaktyczne ze środków przeznaczonych na koszty wytworzenia 

produktu projektu stają się własnością szkoły. 

5.5 W przypadku, gdy osoba prowadząca grant nie jest pracownikiem szkoły/placówki  

       o której mowa w pkt. 2.1.2  pomoce dydaktyczne i produkty projektu są własnością 

       powiatu. 
 

 

6. Zasady zgłaszania wniosków o granty: 

 

     6.1 Projekty przygotowane w oparciu o formularz, który stanowi załącznik nr 1 do  

 Regulaminu, należy kierować do Zarządu Powiatu w Ełku na adres: Starostwo 

 Powiatowe w Ełku, ul. Marsz. J. Piłsudskiego 4, 19 – 300 Ełk.  

     6.2 Wymagane załączniki:  

  

 6.2.1 Dokumenty potwierdzające kwalifikacje (i ewentualne zatrudnienie) osoby 

                    ubiegającej się o grant edukacyjny; 

 6.2.2 Szczegółowy opis projektu; 

 6.2.3 Rekomendacje dla projektu (załącznik uzupełniający). 
 

 

  6.3 Wnioski o grant można składać w terminie do 14 dni po rozpoczęciu semestru, w  

        odpowiedzi na konkurs ogłoszony przez Zarząd Powiatu w Ełku.  

  6.4 Wnioski złożone po tym terminie nie będą rozpatrywane. 

  6.5 Wnioski powinny być złożone w jednym egzemplarzu oraz w wersji elektronicznej. 

  6.6 Po zakończeniu konkursu wnioski nie będą zwracane. 

  6.7 Osoby, o których mowa w pkt. 2.1, mogą złożyć więcej niż jeden wniosek. 
 

7.Procedura oceny i wyboru wniosków: 
 

7.1 Wnioski podlegają ocenie merytorycznej Komisji Konkursowej wyłonionej przez Zarząd 

Powiatu w Ełku, w składzie: 

 

7.1.1 Dwóch przedstawicieli Zarządu Powiatu w Ełku; 

7.1.2 Jeden przedstawiciel Wydziału Edukacji Starostwa Powiatowego w Ełku; 

7.1.3 Dwóch przedstawicieli Samorządów Uczniowskich; 

7.1.4 Jeden przedstawiciel Komisji Edukacji, Kultury, Turystyki i Sportu Rady Powiatu  

         w Ełku delegowany z grona jej członków; 

    7.1.5    Przedstawiciel Dyrektorów szkół prowadzonych przez Powiat w Ełku. 
 

7.2 Projekty podlegają ocenie formalnej i merytorycznej. 

 

7.2.1 Oceny formalnej dokonuje Wydział Edukacji Starostwa Powiatowego w Ełku. 

7.2.2 Ocena formalna polega na sprawdzeniu spełnienia przez wnioskodawcę warunków, 

o których mowa w pkt. 6.2 i 6.5 niniejszego Regulaminu. 

7.2.3 W przypadku stwierdzenia nie spełnienia warunków, o których mowa w pkt. 2 i 6,  



        Wydział Edukacji Starostwa Powiatowego w Ełku wnosi o niezwłoczne 

     uzupełnienie projektu, nie dłużej niż w terminie do 3 dni. 

7.3 Zarząd Powiatu w Ełku, w oparciu o ocenę merytoryczną Komisji Konkursowej 

dokonuje wyboru najkorzystniejszych projektów i podpisuje z wybranymi oferentami 

umowę na realizację zadań. 

7.4 Sekretariat konkursu prowadzi Wydział Edukacji, Kultury, Kultury Fizycznej i Turystyki  

      Starostwa Powiatowego w Ełku. 

7.5 Dofinansowanie otrzymają projekty, które zdobędą największą ilość punktów, w ramach 

środków budżetowych przeznaczonych na realizację projektów. 

7.6 W przypadku równej ilości punktów, Zarząd Powiatu w Ełku rozstrzyga o wyborze 

projektu. 
 

8. Harmonogram realizacji konkursu: 

 

Lp. Działanie Termin 

1. Ogłoszenie konkursu na stronie 

internetowej powiatu i w podległych 

szkołach/placówkach 

Ostatni tydzień miesiąca poprzedzającego 

rozpoczęcie semestru. 

2. Składanie projektów W ciągu 14 dni od dnia rozpoczęcia 

semestru w danym roku szkolnym. 

3. Rozpatrywanie wniosków/ Ogłoszenie 

wyników 

W ciągu 7 dni od daty złożenia wniosku 

4. Sporządzenie i podpisanie umów  W ciągu 7 dni od dnia akceptacji projektu 

przez Zarząd Powiatu w Ełku. 

5. Realizacja projektów Od dnia podpisania umowy do końca 

semestru każdego roku szkolnego 

 

9. Zasady końcowe: 
 

9.1 Wykaz osób, które otrzymały grant edukacyjny, a także osób, które nie otrzymały grantu  

     edukacyjnego, podawany jest do publicznej wiadomości za pośrednictwem internetu  

     i tablicy informacyjnej Starostwa Powiatowego w Ełku 

9.2 Odrzucenie projektu lub odmowa udzielenia dotacji grantowej jest ostateczna i nie 

przysługuje od niej odwołanie. 

9.3 Zarząd Powiatu w Ełku nie uzasadnia swego wyboru wobec osób zgłaszających swoje 

projekty. 

9.4 Zmiana merytoryczna działań zawartych w projekcie może nastąpić tylko za zgodą 

Zarządu Powiatu w Ełku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ZARZĄD POWIATU W EŁKU 
 

 

Załącznik nr 1 
 

Wniosek o przyznanie grantu edukacyjnego – „To lubię …”  
 
 

1. Informacje podstawowe: 

 

1.1 Tytuł projektu: 

1.2 Czas trwania projektu: 

1.3 Nazwa wnioskodawcy: 

1.4 Adres wnioskodawcy  (ulica, numer, kod, miejscowość, województwo, nr tel., fax,         

e-mail): 

1.5 Dane dotyczące wnioskodawcy (zawód/stanowisko/funkcja, ewentualnie informacje           

o zatrudnieniu/adres miejsca pracy).  

 

2. Dane o dotychczasowych, podobnych  działaniach wnioskodawcy: 

 

2.1 Doświadczenie: 

2.2 Rodzaj i miejsce prowadzonych działań: 

2.3 Osiągnięcia: 

 

3. Dane o projekcie: 

3.1 Tytuł projektu: 

3.2 Odbiorcy projektu: 

3.3 Rodzaj działań: 

□ Przedsięwzięcia edukacyjne 

□ Przedsięwzięcie w kulturze 

□ Przedsięwzięcie artystyczne 

□ Przedsięwzięcie w sporcie 

3.4 Cele projektu: 

.................................................................................................................................................  

3.5 Zasięg projektu: 

................................................................................................................................................. 

3.6 Szczegółowy opis projektu  

 
Miejscowość, data, podpis wnioskodawcy 

 

 

4. Załączniki:  

4.1 Obowiązkowe (zgodnie z  treścią regulaminu) 

4.2 Uzupełniające (zgodnie z  treścią regulaminu) 

 

UWAGA: Powyższe informacje będę stanowić podstawę do oceny zgłoszonych 

projektów 
 

 



 



Załącznik nr 2 do Regulaminu 

 

Karta oceny projektu w konkursie grant edukacyjny – „To lubię ...”  
 
Nazwa wnioskodawcy: 

Tytuł projektu: 

Imię i nazwisko oceniającego: 

 

KRYTERIA Maksymalna liczba punktów 
za poszczególne kryteria 

OCENA 

Zawartość merytoryczna projektu 

 

25  

Stopień realizacji celów 

 

10  

Doświadczenie wnioskodawcy (ocena możliwości realizacji 

zadania, doświadczenie w realizacji podobnych przedsięwzięć) 

 

5  

Współpraca z innymi instytucjami/organizacjami przy realizacji 

projektu 

10  

RAZEM 50  

 

           Podpis: 

 
 
 
 
 
Ełk, dnia ............................ 
 


